


Омская Региональная Общественная Организация 
«Ассоциация фигурного катания на коньках»

ПРИКАЗ

29.03.2021 г. № з
ОМСК

О присвоении (или подтверждении) квалификационной категории 
«Спортивный судья первой категории»

В соответствии с «Положением о спортивных судьях», утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации 28.02.2017 г. № 134 (с 

изменениями от 13.02.2018 г. № 123, от 26.10.2018 г. № 914, от 11.11.2019 г. № 

928, от 15.07.2020 г. № 535), «Квалификационными требованиями к спортивным 

судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными 

приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской 

Федерации от 18.10.2018 г. № 885, «Положением о проведении аттестации 

спортивных судей первой, второй и третьей категорий», утвержденным 

решением Омской региональной общественной организацией «Ассоциация 

фигурного катания на коньках», а также предоставленных документов на 

подтверждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» тренеру 

Тарапат Ларисе Александровне.

Исполнительный директор

Омской региональной общественной организации

«Ассоциации фигурного катания на коньках»
ЗНЬКАХ

Е.Ю. Галюкшова


